
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 농업진흥과 ~ 농업진흥과

부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업진흥과 12,719,049 14,493,387 △1,774,338

국          4,573,674 4,700,653 △126,979

광          1,945,000 1,645,000 300,000

기             25,323 23,051 2,272

분            440,322 157,726 282,596

도          1,305,073 2,832,972 △1,527,899

군          4,429,657 5,133,985 △704,328

농업인 복지증진 2,558,999 2,849,687 △290,688

국             14,400 21,600 △7,200

광          1,455,000 1,155,000 300,000

기             25,323 23,051 2,272

분             95,564 95,564 0

도            306,413 272,573 33,840

군            662,299 1,281,899 △619,600

농촌생활 활력화지원 425,893 1,123,621 △697,728

기             25,323 23,051 2,272

분             95,564 95,564 0

군            305,006 1,005,006 △700,000

농지이용관리지원 25,323 23,051 2,272

기             25,323 23,051 2,272

101 인건비 23,591 0 23,591

기             23,591 0 23,591

04 기간제근로자등보수 23,591 0 23,591

  ○기금보조사업                23,591                  0           23,591

    ―농지이용관리 실태조사 인건비                23,591                  0           23,591  23,591,000원

기             23,591 0 23,591

201 일반운영비 1,732 23,051 △21,319

기              1,732 23,051 △21,319

01 사무관리비 1,732 23,051 △21,319
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌생활 활력화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금보조사업                 1,732             23,051         △21,319

    ―농지이용관리지원비(11개소)                 1,732             23,051         △21,319  1,732,000원

기              1,732 23,051 △21,319

농업인회관건립(자체) 0 700,000 △700,000

401 시설비및부대비 0 700,000 △700,000

01 시설비 0 700,000 △700,000

  ○농업인회관 및 농업기술센터건립부지 매입                     0            700,000        △700,000  0원

농가 경영 개선 516,106 109,066 407,040

국             14,400 21,600 △7,200

광            300,000 0 300,000

도             75,413 41,573 33,840

군            126,293 45,893 80,400

농산어촌체험마을사무장채용지원 25,920 38,880 △12,960

국             14,400 21,600 △7,200

도              4,320 6,480 △2,160

군              7,200 10,800 △3,600

307 민간이전 25,920 38,880 △12,960

국             14,400 21,600 △7,200

도              4,320 6,480 △2,160

군              7,200 10,800 △3,600

02 민간경상보조 25,920 38,880 △12,960

  ○국비보조사업                25,920             38,880         △12,960

    ―녹색농촌체험마을 사무장채용지원(2개소)                25,920             38,880         △12,960  1,080,000원*2명*12월

국             14,400 21,600 △7,200

도              4,320 6,480 △2,160

군              7,200 10,800 △3,600

향토산업육성(여주로하스식품개발) 420,000 0 420,000

광            300,000 0 300,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농가 경영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             36,000 0 36,000

군             84,000 0 84,000

307 민간이전 370,000 0 370,000

광            250,000 0 250,000

도             36,000 0 36,000

군             84,000 0 84,000

02 민간경상보조 370,000 0 370,000

  ○광특회계사업               370,000                  0          370,000

    ―여주로하스식품개발               370,000                  0          370,000  370,000,000원

광            250,000 0 250,000

도             36,000 0 36,000

군             84,000 0 84,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

광             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○광특회계사업                50,000                  0           50,000

    ―여주로하스식품개발                50,000                  0           50,000  50,000,000원

광             50,000 0 50,000

생물다양성보존및관찰학습공간확충 1,313,430 924,556 388,874

광            490,000 490,000 0

분            292,846 0 292,846

도            296,000 226,000 70,000

군            234,584 208,556 26,028

자연환경보존ㆍ이용시설 확충 134,584 108,556 26,028

토속어류생태관운영 134,584 108,556 26,028

101 인건비 21,256 10,628 10,628

04 기간제근로자등보수 21,256 10,628 10,628
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부서: 농업진흥과
정책: 생물다양성보존및관찰학습공간확충
단위: 자연환경보존ㆍ이용시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 토속어류생태관 운영 인부임                21,256             10,628           10,628

    ―기본급                13,964              6,982            6,982

    ―주휴수당                 3,632              1,816            1,816

    ―연차수당                 1,048                524              524

    ―4대 보험료                 2,612              1,306            1,306

  34,910원*2명*200일

  3,632,000원

  1,048,000원

  2,612,000원

201 일반운영비 98,328 82,928 15,400

02 공공운영비 70,168 54,768 15,400

  ○토속어류생태관 전기요금                43,000             36,000            7,000

  ○토속어류생태관 무인경비시스템                12,000              3,600            8,400

  43,000,000원

  1,000,000원*12월

내수면어업육성 1,178,846 816,000 362,846

광            490,000 490,000 0

분            292,846 0 292,846

도            296,000 226,000 70,000

군            100,000 100,000 0

재정건의사업(도의원) 200,000 130,000 70,000

도            200,000 130,000 70,000

402 민간자본이전 200,000 130,000 70,000

도            200,000 130,000 70,000

01 민간자본보조 200,000 130,000 70,000

  ○도비보조사업               200,000            130,000           70,000

    ―내수면(뱀장어)양식사업               200,000            130,000           70,000  200,000,000원*1식

도            200,000 130,000 70,000

담수어뱀장어첨단양식장시설 292,846 0 292,846

분            292,846 0 292,846

402 민간자본이전 292,846 0 292,846

분            292,846 0 292,846
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부서: 농업진흥과
정책: 생물다양성보존및관찰학습공간확충
단위: 내수면어업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 292,846 0 292,846

  ○분권교부세사업               292,846                  0          292,846

    ―담수어(뱀장어)첨단양식장시설               292,846                  0          292,846  292,846,000원*1개소

분            292,846 0 292,846

농업전문인력육성 562,164 498,993 63,171

국             41,198 42,789 △1,591

분                  0 10,250 △10,250

도             46,002 37,120 8,882

군            474,964 408,834 66,130

농업인전문인력육성 137,046 134,196 2,850

국             39,210 39,215 △5

분                  0 3,000 △3,000

도                488 485 3

군             97,348 91,496 5,852

농업인정보화기반조성 9,000 9,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군              9,000 6,000 3,000

402 민간자본이전 6,000 6,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

01 민간자본보조 6,000 6,000 0

  ○분권교부세사업                     0              6,000          △6,000

    ―인터넷 화상정보시스템 지원사업                     0              6,000          △6,000  0원

분                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

  ○인터넷 화상정보시스템 지원사업                 6,000                  0            6,000  1,200,000원*5개소

농업기술보급정보화 10,000 7,150 2,850

국              5,000 5,000 0
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 농업인전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,000 2,150 2,850

101 인건비 10,000 7,150 2,850

국              5,000 5,000 0

군              5,000 2,150 2,850

04 기간제근로자등보수 10,000 7,150 2,850

  ○국비보조사업                10,000              7,150            2,850

    ―지역특화 농업기술 정보화 인건비                10,000              7,150            2,850  1,000,000원*1명*10월

국              5,000 5,000 0

군              5,000 2,150 2,850

농업인정보화선도자육성 2,900 2,900 0

국              1,450 1,455 △5

도                488 485 3

군                962 960 2

301 일반보상금 2,900 2,900 0

국              1,450 1,455 △5

도                488 485 3

군                962 960 2

12 기타보상금 2,750 2,750 0

  ○국비보조사업                 2,750              2,750                0

    ―농업 정보화 선도자 지원 보상금                 2,750              2,750                0  25,000원*110회

국              1,375 1,380 △5

도                413 410 3

군                962 960 2

귀농지원사업 89,102 63,102 26,000

도              9,000 0 9,000

군             80,102 63,102 17,000

귀농인지원센터설치 26,228 24,228 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 귀농지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○귀농인지원센터냉난방기구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

귀농정착지원사업 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○도비보조사업                24,000                  0           24,000

    ―귀농정착지원사업                24,000                  0           24,000  24,000,000원

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

학습조직체육성 213,921 179,600 34,321

국              1,988 3,574 △1,586

분                  0 7,250 △7,250

도             36,514 36,635 △121

군            175,419 132,141 43,278

농업인단체지원 85,550 85,550 0

분                  0 7,250 △7,250

군             85,550 78,300 7,250

307 민간이전 40,500 40,500 0

분                  0 4,750 △4,750

군             40,500 35,750 4,750

02 민간경상보조 9,500 9,500 0

  ○분권교부세사업                     0              9,500          △9,500

    ―농업전문인력 양성                     0              9,500          △9,500

      ㆍ농촌지도자회 육성                     0              2,000          △2,000  0원
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 학습조직체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

      ㆍ4-H회 육성                     0              1,000          △1,000  0원

분                  0 500 △500

군                  0 500 △500

      ㆍ학교 4-H과제활동 지원                     0              6,500          △6,500  0원

분                  0 3,250 △3,250

군                  0 3,250 △3,250

  ○농촌지도자회 육성                 2,000                  0            2,000

  ○4-H회 육성                 1,000                  0            1,000

  ○학교 4-H과제활동 지원                 6,500                  0            6,500

  2,000,000원*1개회

  1,000,000원*1개회

  6,500,000원*1개교

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

분                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

  ○분권교부세사업                     0              5,000          △5,000

    ―4-H 영농시범사업                     0              5,000          △5,000  0원

분                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

  ○4-H 영농시범사업                 5,000                  0            5,000  2,500,000원*2개소

농업인학습단체육성 94,205 70,434 23,771

도             25,862 28,335 △2,473

군             68,343 42,099 26,244

201 일반운영비 85,205 61,434 23,771

도             21,362 23,835 △2,473

군             63,843 37,599 26,244

01 사무관리비 85,205 61,434 23,771

  ○도비보조사업                85,205             61,434           23,771
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 학습조직체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―후계농업인 유통정보지 보급                53,225             21,294           31,931  53,225,000원

도             13,306 10,647 2,659

군             39,919 10,647 29,272

    ―농업인 신문지원                18,400             18,440             △40  40,000원*460부

도              3,411 3,688 △277

군             14,989 14,752 237

    ―친환경농산물 생산 엘리트 농업인 육성도서 구입                     0             10,000         △10,000  0원

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

    ―핵심농업지도자품목별 연찬교육지원                     0              6,700          △6,700  0원

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 4,700 △4,700

    ―농업인농정신문보급                 8,580                  0            8,580  8,580,000원

도              2,145 0 2,145

군              6,435 0 6,435

농업인학습단체육성(국비) 22,166 11,616 10,550

국              1,988 3,574 △1,586

도              3,152 800 2,352

군             17,026 7,242 9,784

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국                700 0 700

도                800 0 800

군              3,500 0 3,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○국비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―농촌지도자양성교육 활동지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국                700 0 700

도                800 0 800

군              3,500 0 3,500
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부서: 농업진흥과
정책: 농업전문인력육성
단위: 학습조직체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 17,166 8,616 8,550

국              1,288 2,874 △1,586

도              2,352 0 2,352

군             13,526 5,742 7,784

07 민간인국외여비 11,766 0 11,766

  ○국비보조사업                11,766                  0           11,766

    ―학교4-H농심함양국내외연수활동지원                11,766                  0           11,766  11,766,000원

국                588 0 588

도              2,352 0 2,352

군              8,826 0 8,826

10 행사실비보상금 5,400 8,616 △3,216

  ○국비보조사업                 5,400              8,616          △3,216

    ―학교 4-H 농심함양 국내외 연수활동지원                 4,000              7,216          △3,216  4,000,000원

국                  0 2,174 △2,174

군              4,000 5,042 △1,042

307 민간이전 0 3,000 △3,000

국                  0 700 △700

도                  0 800 △800

군                  0 1,500 △1,500

02 민간경상보조 0 3,000 △3,000

  ○국비보조사업                     0              3,000          △3,000

    ―농촌지도자양성교육                     0              3,000          △3,000  0원

국                  0 700 △700

도                  0 800 △800

군                  0 1,500 △1,500

농산물 유통촉진 2,868,965 4,597,448 △1,728,483

국              2,671 2,724 △53

도            452,150 2,116,580 △1,664,430

군          2,414,144 2,478,144 △64,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 682,121 2,410,551 △1,728,430

도            446,150 2,111,580 △1,665,430

군            235,971 298,971 △63,000

수출촉진자금 지원 167,700 131,000 36,700

도            111,700 0 111,700

군             56,000 131,000 △75,000

402 민간자본이전 167,700 131,000 36,700

도            111,700 0 111,700

군             56,000 131,000 △75,000

01 민간자본보조 167,700 131,000 36,700

  ○도비보조사업               167,700            131,000           36,700

    ―수출탑수상농가인센티브지원(6개)                20,000             60,000         △40,000  20,000,000원

도             10,000 0 10,000

군             10,000 60,000 △50,000

    ―농산물 수출촉진자금 지원               101,700             71,000           30,700  101,700,000원

도            101,700 0 101,700

군                  0 71,000 △71,000

    ―농산물 수출촉진자금지원사업('10도비)[성립전]                46,000                  0           46,000  46,000,000원

농산물유통기반조성 346,450 2,111,580 △1,765,130

도            334,450 2,111,580 △1,777,130

군             12,000 0 12,000

402 민간자본이전 346,450 2,111,580 △1,765,130

도            334,450 2,111,580 △1,777,130

군             12,000 0 12,000

01 민간자본보조 346,450 2,111,580 △1,765,130

  ○도비보조사업               346,450          2,111,580      △1,765,130

    ―농산물 유통기반 지원사업               346,450          2,111,580      △1,765,130  346,450,000원

도            334,450 2,111,580 △1,777,130
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 농산물 생산기반 확대 및 수출촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,000 0 12,000

고품질쌀생산추진 1,466,171 1,466,224 △53

국              2,671 2,724 △53

도              6,000 5,000 1,000

군          1,457,500 1,458,500 △1,000

양곡관리추진 2,671 2,724 △53

국              2,671 2,724 △53

201 일반운영비 1,116 1,067 49

국              1,116 1,067 49

01 사무관리비 1,116 1,067 49

  ○국비보조사업                 1,116              1,067               49

    ―양곡관리일반수용비                   590                560               30  590,000원

국                590 560 30

    ―양곡관리급량비                   526                507               19  526,000원

국                526 507 19

202 여비 1,555 1,657 △102

국              1,555 1,657 △102

01 국내여비 1,555 1,657 △102

  ○국비보조사업                 1,555              1,657            △102

    ―양곡관리여비                 1,555              1,657            △102  1,555,000원

국              1,555 1,657 △102

통합쌀브랜드지원 14,000 14,000 0

도              6,000 5,000 1,000

군              8,000 9,000 △1,000

402 민간자본이전 14,000 14,000 0

도              6,000 5,000 1,000

군              8,000 9,000 △1,000
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부서: 농업진흥과
정책: 농산물 유통촉진
단위: 고품질쌀생산추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 14,000 14,000 0

  ○도비보조사업                14,000             14,000                0

    ―통합쌀브랜드 포장재 지원                14,000             14,000                0  14,000,000원

도              6,000 5,000 1,000

군              8,000 9,000 △1,000

농업인복지향상및농가소득지원 5,315,551 5,522,763 △207,212

국          4,515,405 4,633,540 △118,135

분             51,912 51,912 0

도            204,508 180,699 23,809

군            543,726 656,612 △112,886

농가삶의질향상 520,327 629,650 △109,323

국            211,076 256,025 △44,949

분             51,912 51,912 0

도            101,755 123,410 △21,655

군            155,584 198,303 △42,719

농업인영유아양육비지원 422,152 512,050 △89,898

국            211,076 256,025 △44,949

도             84,430 102,410 △17,980

군            126,646 153,615 △26,969

301 일반보상금 422,152 512,050 △89,898

국            211,076 256,025 △44,949

도             84,430 102,410 △17,980

군            126,646 153,615 △26,969

01 사회보장적수혜금 422,152 512,050 △89,898

  ○국비보조사업               422,152            512,050         △89,898

    ―농업인 영유아 양육비 지원               422,152            512,050         △89,898  422,152,000원

국            211,076 256,025 △44,949

도             84,430 102,410 △17,980

군            126,646 153,615 △26,969
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인복지향상및농가소득지원
단위: 농가삶의질향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농가도우미지원사업 98,175 117,600 △19,425

분             51,912 51,912 0

도             17,325 21,000 △3,675

군             28,938 44,688 △15,750

301 일반보상금 98,175 117,600 △19,425

분             51,912 51,912 0

도             17,325 21,000 △3,675

군             28,938 44,688 △15,750

12 기타보상금 98,175 117,600 △19,425

  ○분권교부세사업                98,175            117,600         △19,425

    ―농가도우미 지원 보상                98,175            117,600         △19,425  35,000원*55명*60일*85%

분             51,912 51,912 0

도             17,325 21,000 △3,675

군             28,938 44,688 △15,750

농업직불제지원 4,521,675 4,594,511 △72,836

국          4,280,329 4,331,315 △50,986

군            241,346 263,196 △21,850

조건불리지역직불제 455,476 528,312 △72,836

국            318,833 369,819 △50,986

군            136,643 158,493 △21,850

202 여비 14,726 15,877 △1,151

국             10,308 11,114 △806

군              4,418 4,763 △345

01 국내여비 14,726 15,877 △1,151

  ○국비보조사업                14,726             15,877          △1,151

    ―조건불리직불제운영여비                14,726             15,877          △1,151  14,726,000원

국             10,308 11,114 △806

군              4,418 4,763 △345
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인복지향상및농가소득지원
단위: 농업직불제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 440,750 512,435 △71,685

국            308,525 358,705 △50,180

군            132,225 153,730 △21,505

01 민간자본보조 440,750 512,435 △71,685

  ○국비보조사업               440,750            512,435         △71,685

    ―조건불리직불제사업               440,750            512,435         △71,685  440,750,000원

국            308,525 358,705 △50,180

군            132,225 153,730 △21,505

농가경영개선 273,549 298,602 △25,053

국             24,000 46,200 △22,200

도            102,753 57,289 45,464

군            146,796 195,113 △48,317

농업경영컨설팅지원 40,000 64,680 △24,680

국             24,000 46,200 △22,200

도              8,000 9,240 △1,240

군              8,000 9,240 △1,240

307 민간이전 40,000 64,680 △24,680

국             24,000 46,200 △22,200

도              8,000 9,240 △1,240

군              8,000 9,240 △1,240

02 민간경상보조 40,000 64,680 △24,680

  ○국비보조사업                40,000             64,680         △24,680

    ―농업경영컨설팅지원                40,000             64,680         △24,680  40,000,000원

국             24,000 46,200 △22,200

도              8,000 9,240 △1,240

군              8,000 9,240 △1,240

농작물재해보험지원 233,549 233,922 △373

도             94,753 48,049 46,704

군            138,796 185,873 △47,077
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부서: 농업진흥과
정책: 농업인복지향상및농가소득지원
단위: 농가경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 233,549 233,922 △373

도             94,753 48,049 46,704

군            138,796 185,873 △47,077

06 보험금 233,549 233,922 △373

  ○도비보조사업               233,549            233,922            △373

    ―농업인안전공제지원(6,754명)               113,424            113,797            △373  113,424,000원

도             46,704 0 46,704

군             66,720 113,797 △47,077
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